中共西北农林科技大学葡萄酒学院委员会文件

葡酒党〔2023〕18 号

关于同意 2 个党支部增补党支部委员会
委员的批复

各党支部：

你们支部提交的关于调整支部委员会委员的请示已收悉。

经研究，同意管理教辅党支部、化学工程市场党支部等 2 个党

支部于近期召开党支部大会，采取无记名投票方式和差额选举办法

补选支部委员会委员。同意各党支部委员会委员补选候选人名单。

请按照党章和有关规定做好党支部委员会委员补选工作，补选结果

及时报党委备案。

特此批复。

（此页无正文）

  葡萄酒学院党委×

    2023 年 9 月 16 日

抄送：院领导

葡萄酒学院党政办公室                   2023年 9 月 16 日印发